[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.09.2020  № 688
Об утверждении Плана мероприятий по реализации стратегии социально– экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ                    «О стратегическом планировании в Российской Федерации», решением Десногорского  городского Совета от 09.07.2020 № 106 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года», в целях реализации стратегических направлений
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально - экономического развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на период до 2030 года (приложение).

2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                    (Н.В. Барханоева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам Ю.В. Голякову.

И.о. Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.